Protokół nr 3/2018
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach w dniu 12.12.2018 r.
w posiedzeniu brali udział radni:

1. Zofia Hlek

2. Jadwiga Molenda

3. Ilona Bednarek

4. Piotr Diakun

5. Ryszard Tokarski

6. Stanisław Łabuz,

7. Adam Sobczyk

oraz zaproszeni goście:

1. Pani Marta Tokarski, dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej

2. Pani Anna Wereszka

3. Pan Ryszard Szremski, komendant Straży Miejskiej

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji

4. Zaproszenie panią Martę Tokarski w celu omówienia projektu uchwały budżetowej Gminy Police na 2019 r dotyczącej pomocy społecznej

5. Zaproszenie pana Ryszarda Szremskiego w celu omówienia wydatków Straży Miejskiej na 2019 r.

6. Zaproszenie pana Jerzego Moroza, Pełnomocnika Burmistrza do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w celu omówienia dwóch Projektów Uchwał na IV Sesji Rady miejskiej w Policach w sprawie profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r., oraz w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciw działania Narkomanii na 2019 r.

7. Omówienie pozostałych projektów uchwał na IV Sesję Rady Miejskiej 
w Policach

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police

9. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do komisji

10. Sprawy różne, wolne wnioski

11. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 1
Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach  Pani Zofia Hlek. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w posiedzeniu brało udział siedmioro radnych, co stanowi jej pełny skład osobowy.

Ad. 2
Następnie Przewodniczący Komisji odczytał projekt porządku posiedzenia Komisji. Porządek obrad, bez poprawek i uwag został przyjęty jednogłośnie, tj. za – 7 głosów, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.
Ad. 3
W dalszej części Przewodniczący Komisji odczytał Protokół nr 2/2018 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach  odbytego w dniu 3 listopada 2018 r. Protokół został przyjęty bez zastrzeżeń. Za przyjęciem protokołu głosowało 7 osób, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się od głosu.

Ad. 4
Przed rozpoczęciem punktu 4 posiedzenia do obrad komisji dołączyli zaproszeni goście  Pani Marta Tokarski. Tematem tej części była analiza projektu uchwały budżetowej Gminy Police na 2019 r dotyczącej pomocy społecznej. 

Ad. 5
Do omówienia punktu 5 poproszony został Pan Ryszard Szremski, komendant Straży Miejskiej

Ad. 6
Zaproszony gość pan  Jerzy Moroz z przyczyn obiektywnych nie pojawił się na komisji.

Ad. 7
Komisja szczegółowo omówiła projekty pozostałych uchwał opiniując je pozytywnie

Ad. 8
 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police został również pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Zofia Hlek podziękowała zebranym za aktywny udział i zamknęła posiedzenie Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach

  Protokołowała:
Jadwiga Molenda
Przewodnicząca Komisji
                                                                          Zofia Hlek            

